
23 - 04 DIRECCIÓN DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  71

                   4

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 30

 30

 30

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº.....

       4.824.000.000

         624.000.000

EJERCICIO FISCAL 2018 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   31,000

   33,000

   34,000

   35,000

   36,000

   37,000

   38,000

   39,000

   40,000

   41,000

    1,000

   27,000

PRESIDENTE

ASESOR

DIRECTOR

DIRECTOR

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL I

PROFESIONAL I

PROFESIONAL I

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL II

PROFESIONAL II

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

TECNICO I

TECNICO I

TECNICO I

TECNICO I

TECNICO I

TECNICO (I)

TECNICO (II)

ASISTENTE TECN. ADMINISTRATIVO

ASIST. TECN. ADM.

ASIST. TECN. ADM.

ASIST. TECN. ADM.

ASIST. TECN. ADM.

AUX. TECN. ADM.

AUX. DE SERVICIOS

AUX. DE SERVICIOS

AUXILIAR DE SERVICIOS

MIEMBRO DEL CONSEJO

 DIRECTOR GENERAL / PRESIDENTE

A81

A6G

B2A

B2D

C51

C52

C54

C56

C5C

C8P

C8V

C8W

C8S

D54

D55

D81

D83

D59

D56

D59

D53

D52

D83

D87

D8B

D8D

D8G

D8E

E36

G31

G32

F23

F22

F2C

G31

G38

G31

G3E

AA4

S94

1

1

4

2

1

1

2

2

1

1

2
1

1

4

4

1

1

1

1

1
3

5

1

1

1

1

1

2

1

1

4

2

3

2

4

1

3

2

4

1

          22.000.000

           6.100.000

           9.400.000

           8.000.000

           7.300.000

           7.600.000

           8.400.000

           9.100.000
           6.300.000

           8.000.000

           6.700.000

           6.500.000

           7.200.000

           4.900.000

           5.100.000

           5.400.000
           5.600.000

           5.900.000

           5.300.000

           5.900.000

           4.700.000

           4.500.000

           5.600.000

           6.400.000

           5.200.000

           5.000.000

           4.400.000

           4.800.000

           4.900.000

           3.900.000

           4.100.000

           3.600.000

           3.500.000

           3.000.000

           3.900.000

           5.300.000

           3.900.000

           3.300.000

          13.000.000

           3.228.200

          22.000.000

           6.100.000

          37.600.000

          16.000.000

           7.300.000

           7.600.000

          16.800.000

          18.200.000
           6.300.000

           8.000.000

          13.400.000

           6.500.000

           7.200.000

          19.600.000

          20.400.000

           5.400.000
           5.600.000

           5.900.000

           5.300.000

           5.900.000

          14.100.000

          22.500.000

           5.600.000

           6.400.000

           5.200.000

           5.000.000

           4.400.000

           9.600.000

           4.900.000

           3.900.000

          16.400.000

           7.200.000

          10.500.000

           6.000.000

          15.600.000

           5.300.000

          11.700.000

           6.600.000

          52.000.000

           3.228.200

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         402.000.000

          52.000.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       4.824.000.000

         624.000.000

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    1

13/11/17

12:26:30



23 - 04 DIRECCIÓN DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL

 1

 2

Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 001

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO

 113

 111

 113

Objeto

Objeto

Objeto

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  10

                  21

                   2

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 30

 30

 30

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº.....

         239.942.400

       1.340.400.000

          36.244.800

EJERCICIO FISCAL 2018 

   27,001

   27,002

   27,003

   27,004

   27,007

   27,008

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   27,001

   27,002

DIRECTOR DE ADM. Y FINANCIERO

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

CONSEJERO

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL I

PROFESIONAL I

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL (II)

PROFESIONAL II

TECNICO I

TECNICO (II)

ASIST. TECN. ADM.

ASIST. TECN. ADM.

AUXILIAR DE SERVICIOS

DIRECTOR

DIRECTOR

12B

12B

12B

12B

12B

S86

B2G

B4B

C53

C54

C8T

C8Y

D54

D55

D81

D86

D53

D5B

D8F

E3E

G32

F23

G92

12B

12B

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           2.304.000

           6.900.000

           8.800.000
           8.000.000

           8.400.000

           7.100.000

           6.100.000

           4.900.000

           5.100.000

           5.400.000

           6.200.000

           4.700.000

           3.900.000

           4.600.000

           3.900.000

           4.100.000

           3.600.000

           3.800.000

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           1.510.200

           9.216.000

           6.900.000

           8.800.000
           8.000.000

           8.400.000

           7.100.000

           6.100.000

           9.800.000

           5.100.000

           5.400.000

           6.200.000

           4.700.000

           3.900.000

           4.600.000

           3.900.000

           8.200.000

          10.800.000

           3.800.000

           1.510.200

           1.510.200

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          19.995.200

         111.700.000

           3.020.400

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         239.942.400

       1.340.400.000

          36.244.800

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina

Fecha:

Hora:

    2

13/11/17

12:26:30


